
         č.j.: OGL/1195/2025 

 

Kupní smlouva č. 66/2025 
 

 

Oblastní galerie Liberec, příspěvková organizace 

IČO: 00083267, DIČ: CZ00083267 (organizace není plátcem DPH) 

se sídlem Masarykova 723/14, 460 01 Liberec 

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem v odd. Pr, vložce 526 

zastoupená doc. PhDr. Filipem Suchomelem – ředitelem organizace 

jako kupující na straně jedné (dále jen jako kupující) 

 

a 

 

AirNET DT s.r.o. 

IČO: 25419374, DIČ:CZ25419374 

se sídlem Nová 332, 460 10 Liberec 

jako prodávající na straně druhé (dále jen jako prodávající) 

 

 

uzavírají tuto 

kupní smlouvu 

 

 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající za podmínek stanovených touto kupní smlouvou prodává kupující a kupující 

přijímá do svého vlastnictví včetně všech součástí a příslušenství nové a nepoužité IT 

vybavení, které je podrobně specifikováno v příloze k této smlouvě. Součástí předmětu 

smlouvy je rovněž instalace a konfigurace zařízení včetně pravidelné profylaxe – „Vytvoření 

digitalizačního pracoviště“, v instituci kupujícího. 

 

2. Prodávající se zavazuje veškeré IT vybavení kupujícímu dodat do 19.7.2025. Pokud nebude 

prodávající schopen některou část vybavení dodat do uvedeného data, dohodne se s kupujícím 

na datu, do kterého zbývající vybavení dodá.  

 

3. Dále se zavazuje provést instalaci a uvedení do provozu a zaškolení určeného personálu 

kupujícího.  

 

 

Čl. II. 

Kupní cena, převzetí a nabytí vlastnického práva 

1. Prodávající prodává a převádí vlastnické právo ke shora specifikovanému IT vybavení za 

celkovou kupní cenu ve výši 346.480,- bez DPH, cena včetně DPH činí 419.240,80 Kč 

čtyřistadevatenáctdevěttisícdvěstěčtyřicetkorunaosmdesáthaléřůčeských). Kupní cena v sobě 

zahrnuje v příloze uvedenou instalaci, konfiguraci a pravidelnou profylaxi vybavení. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu bankovním 

převodem na základě faktury do 14 dnů od dodání poslední části vybavení a vytvoření 

digitalizačního pracoviště.  



 

3. Okamžikem převzetí IT vybavení k němu kupující nabývá vlastnické právo. 

 

Čl. III. 

Ustanovení společná a závěrečná 

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem a příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů. 

  

2. Případné změny této smlouvy mohou být provedeny po předchozí vzájemné dohodě obou 

smluvních stran formou písemného číslovaného dodatku smlouvy, který se tak stává součástí 

této smlouvy.  

  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností každého jako originálu.  

 

4. Účastníci tuto kupní smlouvu podepisují vlastní rukou, svobodně, po náležitém uvážení a 

po poučení o důsledcích tohoto právního úkonu. Tato smlouva je podpisem platná a její 

účastníky zavazuje.    

 

příloha: Výzva k podání cenové nabídky se specifikací předmětu smlouvy 

   Cenová nabídka prodávajícího.  

  

 

V Liberci dne  

 

 

 

 

……………………….    ………………………. 

Oblastní galerie Liberec,     prodávající 

příspěvková organizace    

kupující        


